Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ARMAFIX AF
DEN INNOVATIVE RØRBÆRER
• Sikker forebyggelse af varme og kuldebroer
• Miljøvenlige, lastbærende segmenter af
letvægts-PET
• Hurtig montering takket være den selvklæbende

26 2020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold for ændringer uden forudgående varsel. Vores generelle salgs- og leveringsbetingelser gælder.
Armafix AF rørbærer, kombipakke
Rørholder og egnet klemme. Specialdesignet til brug med AF/Armaflex.
Rør maks.
udvendig
diameter [mm]
AF-2
isoleringstykkelse 11,0 mm - 14,5 mm
AF-4 (AF-3)*
isoleringstykkelse 15,5 mm- 22,5 mm
Maks. tilladt
afstand [m]
Kode Vare nr. Stk./karton Maks. tilladt
afstand [m]
Kode Vare nr. Stk./karton
10. 2,00 FX-2-10/12K 498340212 32. 2,00 FX-4(3)-10/12K 498340212 26.
12. 2,00 FX-2-10/12K 498340212 32. 2,00 FX-4(3)-10/12K 498340212 26.
15. 2,00 FX-2-15/18K 498340218 24. 2,00 FX-4(3)-15/18K 498340218 24.
18. 2,00 FX-2-15/18K 498340218 24. 2,00 FX-4(3)-15/18K 498340218 24.
22. 2,75 FX-2-22/25K 498340225 24. 2,75 FX-4(3)-22/25K 498340225 12.
25. 2,75 FX-2-22/25K 498340225 24. 2,75 FX-4(3)-22/25K 498340225 12.
28. 3,00 FX-2-28/30K 498340230 16. 3,00 FX-4(3)-28/30K 498340230 12.
30. 3,00 FX-2-28/30K 498340230 16. 3,00 FX-4(3)-28/30K 498340230 12.
35. 3,50 FX-2-35/38K 498340238 12. 3,50 FX-4(3)-35/38K 498340238 12.
38. 3,50 FX-2-35/38K 498340238 12. 3,50 FX-4(3)-35/38K 498340238 12.
42. 3,75 FX-2-42/45K 498340245 12. 3,75 FX-4(3)-42/45K 498340245 12.
45. 3,75 FX-2-42/45K 498340245 12. 3,75 FX-4(3)-42/45K 498340245 12.
48. 4,25 FX-2-48K 498340248 12. 4,25 FX-4(3)-48K 498340248 12.
54. 4,25 FX-2-54/57K 498340257 12. 4,25 FX-4(3)-54/57K 498340257 16.
57. 4,25 FX-2-54/57K 498340257 12. 4,25 FX-4(3)-54/57K 498340257 16.
60. 4,75 FX-2-60/64K 498340264 10. 4,75 FX-4(3)-60/64K 498340264 12.
64. 4,75 FX-2-60/64K 498340264 10. 4,75 FX-4(3)-60/64K 498340264 12.
70. 4,75 FX-2-70K 498340270 16. 4,75 FX-4(3)-70K 498340270 12.
76. 5,50 FX-2-76/80K 498340280 12. 5,50 FX-4(3)-76/80K 498340280 18.
80. 5,50 FX-2-76/80K 498340280 12. 5,50 FX-4(3)-76/80K 498340280 18.
89. 6,00 FX-2-89K 498340289 8. 6,00 FX-4(3)-89K 498340289 14.
Armafix AF rørbærer, kombipakke
Rørholder og egnet klemme. Specialdesignet til brug med AF/Armaflex.
Rør maks.
udvendig

57. 4,25 FX-2-54/57K 498340257 12. 4,25 FX-4(3)-54/57K 498340257 16.
60. 4,75 FX-2-60/64K 498340264 10. 4,75 FX-4(3)-60/64K 498340264 12.
64. 4,75 FX-2-60/64K 498340264 10. 4,75 FX-4(3)-60/64K 498340264 12.
70. 4,75 FX-2-70K 498340270 16. 4,75 FX-4(3)-70K 498340270 12.
76. 5,50 FX-2-76/80K 498340280 12. 5,50 FX-4(3)-76/80K 498340280 18.
80. 5,50 FX-2-76/80K 498340280 12. 5,50 FX-4(3)-76/80K 498340280 18.
89. 6,00 FX-2-89K 498340289 8. 6,00 FX-4(3)-89K 498340289 14.
Rør maks.
udvendig diameter
[mm]
AF-6
isoleringstykkelse 32,0 mm - 45,0 mm
Maks. tilladt
afstand [m]
Kode Vare nr. Stk./karton
15. 2,00 FX-6-15/18K 498340618 20. - - -
18. 2,00 FX-6-15/18K 498340618 20. - - -
22. 2,75 FX-6-22/25K 498340625 18. - - -
25. 2,75 FX-6-22/25K 498340625 18. - - -
28. 3,00 FX-6-28/30K 498340630 12. - - -
30. 3,00 FX-6-28/30K 498340630 12. - - -
35. 3,50 FX-6-35/38K 498340638 12. - - -
38. 3,50 FX-6-35/38K 498340638 12. - - -
42. 3,75 FX-6-42/45K 498340645 12. - - -
45. 3,75 FX-6-42/45K 498340645 12. - - -
48. 4,25 FX-6-48K 498340648 12. - - -
54. 4,25 FX-6-54/57K 498340657 8. - - -
57. 4,25 FX-6-54/57K 498340657 8. - - -
60. 4,75 FX-6-60/64K 498340664 10. - - -
64. 4,75 FX-6-60/64K 498340664 10. - - -
70. 4,75 FX-6-70K 498340670 9. - - -
76. 5,50 FX-6-76/80K 498340680 6. - - -
80. 5,50 FX-6-76/80K 498340680 6. - - -
89. 6,00 FX-6-89K 498340689 4. - - -
Bemærkninger Rørholdere til plast- og rustfri stålrør fås på forespørgsel.
Tekniske egenskaber *egnet til montering på rør med isoleringstykkelse AF-3 og AF-4
Bestemmelser (1) ifølge DIN 1988
Rør maks.

Rør maks.
udvendig
diameter
[mm]
Armaflex-rør
nom. Ø
[mm]
Maks. tilladt
afstand [m]
AF-2
isoleringstykkelse 9,5 mm - 16,0 mm
Klemmer AF-2
Kode Vare nr. Udvendig Ø
[mm]
længde [mm] Stk./karton Kode Stk./karton
10. 10. 2,00 FX-2-10/12 18931012 34. 45. 32. PCX 025/030 25.
12. 10. 2,00 FX-2-10/12 18931012 36. 45. 32. PCX 025/030 25.
15. 15. 2,00 FX-2-15/18 18931018 40. 45. 32. PCX 033/037 25.
18. 15. 2,00 FX-2-15/18 18931018 43. 45. 32. PCX 033/037 25.
22. 22. 2,75 FX-2-22/25 18931022 47. 45. 32. PCX 042/046 25.
25. 22. 2,75 FX-2-22/25 18931022 50. 45. 32. PCX 042/046 25.
28. 28. 3,00 FX-2-28/30 18931028 53. 45. 32. PCX 047/052 25.
30. 28. 3,00 FX-2-28/30 18931028 56. 45. 32. PCX 047/052 25.
35. 35. 3,50 FX-2-35/38 18931035 61. 50. 28. PCX 054/058 25.
38. 35. 3,50 FX-2-35/38 18931035 65. 50. 28. PCX 054/058 25.
42. 42. 3,75 FX-2-42/45 18931042 69. 50. 28. PCX 063/068 25.
45. 42. 3,75 FX-2-42/45 18931042 72. 50. 28. PCX 063/068 25.
48. 48. 4,25 FX-2-48 18931048 76. 55. 28. PCX 068/073 10.
54. 54. 4,25 FX-2-54/57 18931057 82. 55. 28. PCX 072/080 10.
57. 54. 4,25 FX-2-54/57 18931057 85. 55. 28. PCX 072/080 10.
60. 60. 4,75 FX-2-60/64 18931060 89. 65. 24. PCX 082/085 10.
64. 60. 4,75 FX-2-60/64 18931060 92. 65. 24. PCX 082/085 10.
70. 70. 4,75 FX-2-70 18931070 98. 65. 24. PCX 092/099 10.
76. 76. 5,50 FX-2-76/80 18931076 105. 75. 20. PCX 099/103 10.
80. 76. 5,50 FX-2-76/80 18931076 109. 75. 20. PCX 099/103 10.
89. 89. 6,00 FX-2-89 18931089 118. 95. 16. PCX 112/118 10.
102. 102. 6,00 FX-2-102/108 18931102 134. 95. 16. PCX 133/137 10.
108. 102. 6,00 FX-2-102/108 18931102 141. 95. 16. PCX 133/137 10.
114. 114. 6,00 FX-2-110/114 18931114 144. 115. 12. PCX 137/142 10.
125. 125. 6,00 FX-2-125 18931125 158. 115. 12. PCX 145/152 10.
133. 133. 6,00 FX-2-133/140 18931140 165. 115. 12. PCX 159/164 10.
140. 133. 6,00 FX-2-133/140 18931140 172. 115. 12. PCX 159/164 10.
160. 160. 6,00 FX-2-160 18931160 193. 115. 9. PCX 190 10.
165. - 6,00 FX-2-165/168 1 18931168 198. 125. 9. PCX 199 10.
168. - 6,00 FX-2-165/168 1 18931168 201. 125. 9. PCX 199 10.
272020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold for ændringer uden forudgående varsel. Vores generelle salgs- og leveringsbetingelser gælder.
Armafix AF rørbærer og rørbøjler
Rør maks.

diameter
[mm]
Armaflex-rør
nom. Ø
[mm]
Maks. tilladt
afstand [m]
AF-6
isoleringstykkelse 32,0 mm - 45,0 mm
Klemmer AF-6
Kode Vare nr. Udvendig Ø
[mm]
længde
[mm]
Stk./karton Kode Stk./karton
10. 10. 2,00 FX-6-10/12 - 68. 75. 20. PCX 063/068 25.
12. 10. 2,00 FX-6-10/12 - 71. 75. 20. PCX 063/068 25.
15. 15. 2,00 FX-6-15/18 18933018 74. 75. 20. PCX 068/073 10.
18. 15. 2,00 FX-6-15/18 18933018 77. 75. 20. PCX 068/073 10.
22. 22. 2,75 FX-6-22/25 18933022 80. 75. 20. PCX 072/080 10.
25. 22. 2,75 FX-6-22/25 18933022 84. 75. 20. PCX 072/080 10.
28. 28. 3,00 FX-6-28/30 18933028 91. 75. 20. PCX 082/085 10.
30. 28. 3,00 FX-6-28/30 18933028 95. 75. 20. PCX 082/085 10.
35. 35. 3,50 FX-6-35/38 18933035 104. 85. 16. PCX 099/103 10.
38. 35. 3,50 FX-6-35/38 18933035 109. 85. 16. PCX 099/103 10.
42. 42. 3,75 FX-6-42/45 18933042 113. 85. 16. PCX 099/103 10.
45. 42. 3,75 FX-6-42/45 18933042 116. 85. 16. PCX 099/103 10.
48. 48. 4,25 FX-6-48 18933048 119. 85. 16. PCX 112/118 10.
54. 54. 4,25 FX-6-54/57 18933057 126. 85. 16. PCX 112/118 10.
57. 54. 4,25 FX-6-54/57 18933057 129. 85. 16. PCX 112/118 10.
60. 60. 4,75 FX-6-60/64 18933060 134. 100. 12. PCX 133/137 10.
64. 60. 4,75 FX-6-60/64 18933060 137. 100. 12. PCX 133/137 10.
70. 70. 4,75 FX-6-70 18933070 144. 100. 12. PCX 137/142 10.
76. 76. 5,50 FX-6-76/80 18933076 152. 115. 12. PCX 137/142 10.
80. 76. 5,50 FX-6-76/80 18933076 156. 115. 12. PCX 137/142 10.
89. 89. 6,00 FX-6-89 18933089 167. 125. 12. PCX 159/164 10.
102. 102. 6,00 FX-6-102/108 18933102 179. 125. 12. PCX 190 10.
108. 102. 6,00 FX-6-102/108 18933102 188. 125. 12. PCX 190 10.
114. 114. 6,00 FX-6-110/114 18933114 196. 145. 12. PCX 199 10.
125. 125. 6,00 FX-6-125 18933125 207. 145. 12. PCX 206 10.
133. 133. 6,00 FX-6-133/140 18933140 219. 145. 8. PCX 231 10.
140. 133. 6,00 FX-6-133/140 18933140 225. 145. 8. PCX 231 10.
160. 160. 6,00 FX-6-160 18933160 248. 145. 6. PCX 249 10.
165. - 6,00 FX-6-165/168 18933168 254. 165. 5. PCX 259 10.
168. - 6,00 FX-6-165/168 18933168 257. 165. 5. PCX 259 10.
204. - 6,00 FX-6-204 1 18933204 305. 215. 3. - -
216. - 6,00 FX-6-216/219 ●1 18933219 317. 215. 1. - -
219. - 6,00 FX-6-216/219 ●1 18933219 320. 215. 1. - -
254. - 6,00 FX-6-254 ●1 18933254 355. 215. 1. - -
267. - 6,00 FX-6-267/273 ●1 18933273 368. 215. 1. - -
273. - 6,00 FX-6-267/273 ●1 18933273 374. 215. 1. - -
306. - 6,00 FX-6-306 ●1 18933306 407. 215. 6. - -
324. - 4,50 FX-6-324 ●1 18933324 425. 215. 6. - -
356. - 4,20 FX-6-356 ●1 18933356 457. 215. 6. - -
406. - 4,20 FX-6-406 ●1 18933406 507. 215. 2. - -
457. - 3,70 FX-6-457 ●1 18933457 558. 215. 2. - -
508. - 3,40 FX-6-508 ●1 18933508 609. 215. 2. - -
610. - 2,90 FX-6-610 ●1 18933610 711. 215. 2. - -
Bemærkninger Rørholdere til plast- og rustfrie stålrør fås på forespørgsel.
udvendig Ø = installation Ø
Tekniske egenskaber Rørholdere AF-4 (AF-3) er egnet til anvendelser med rør med isoleringstykkelserne AF-3 og AF-4
Bestemmelser maks. tilladte afstand m ifølge DIN 1988